ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 978/UBND-ĐT
V/v ý kiến góp ý dự thảo văn bản

quy phạm pháp luật

Chợ Mới, ngày 11 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang

Căn cứ Công văn số 1465/STNMT-MT ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản

quy phạm pháp luật.

Qua nghiên cứu, UBND huyện Chợ Mới thống nhất với nội dung dự thảo

Quyết định Ban hành định mức chi phí tái chế hợp lý, hợp lệ đối với một đơn vị

khối lượng sản phẩm, bao bì và chi phí quản lý hành chính phục vụ quản lý, giám

sát, hỗ trợ thực hiện trách nhiệm thu gom, xử lý chất thải của nhà sản xuất, nhập

khẩu.

Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới kính gửi ý kiến đóng góp đến Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh An Giang được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các phòng: TN&MT, TC-KH, KT-HT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Hải

		2023-05-11T14:52:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chợ Mới<chomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!